ezDA, PREFEITURA DE

MUM E
Ilkkeidi  OE MAOS DADAS COM VOCE

C:.

ESTADO DO CEARA
11-1111 irr , 11, 1, 11" irll IIiU 11,4111,-11111 A IF TNT:, TT el VI 1, 7 eV% Pir W7,

1vu1 La I u 1-.) 1 NI III-. IL tik 1Li 1./Ila 11 LIAMIILdlirl 11

AVISO DE ANULAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 2021.06.14.1

AVISO DE ANULAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N° 2021.06.14.1. Faço saber

que o Sr. Ricardo Dantas Sampaio, Secretário de Infraestrutura, Urbanismo,

Agropecuária e Recursos Hídricos, do município de Horizonte/CE, no uso de suas

atribuições legais, em especial o disposto na Lei Federal n° 8.666/93, alterada e

consolidada, em especial em seu Art. 49, determinou a ANULAÇÃO da TOMADA

DE PREÇOS N° 2021.06.14.1, em razão dos motivos alegados no Termo de Anulação,

vide documentos acostados aos autos do processo. A integra do Termo de Anulação e

demais informações poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos: wwvv.tce.ce.gov.br /

www.horizonte.ce.gov.br. Horizonte/CE, 13 de junho de 2022. Rosilândia Ribeiro da

Silva — Presidente da CPL.

A SER PUBLICADO DIA 14 DE JUNHO DE 2022

- Imprensa Oficial do Município: Quadro de Avisos e Publicações da PMH
- Sitio da PMH: www.horizonte.ce.gov.br

- Sitio do TCE: www.tce.ce.gov.br

Jornal de Grande Circulação: 0 POVO
Diário Oficial do Estado: DOE

HORIZONTE/CE, 13 de junho de 2022.

a4  ei1r ro dii Silv
Presidente da CPL

co prop,turaoeHor.zonip ree!e.t a hot ,zonte vVvvVi or } 90v bt

PREFEITURA DE

INCIRL
OF mÃos nArms com voc

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO
AVISO DE ANULAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 2021.06.14.1

wkM AN
.eD

 124')
Pagina

Certifico que foi publicado através de afixação no flanelógrafo da Prefeitura

Municipal de Horizonte (Quadro de Avisos e Publicações), o Extrato do Aviso de AVISO

DE ANULAÇÃO da TOMADA DE PREÇOS N° 2021.06.14.1, que tem como objeto a

OContratação de pessoa jurídica para a prestação de serviços técnicos especializados

de consultoria para revisão do Plano Diretor de Desenvolvimento Urbano do

Município de Horizonte — CE.

Horizonte/CE, 14 de Junho de 2022.

Jaime Ribeiro do Nascimento
Secretário de Planejamento e Administração

111 PreleituradeHoraonte •preteltura harti.ante wwwilorizente.c.e.govbr

0 14" --4
/

E
st

ad
o

 d
o

 C
ea

ra
 -

C

âm
ar

a
M

u
n

ic
ip

al
 d

e
P

ar
ai

p
ab

a
-

A
v

is
o

 d
o

 L
ic

it
aç

ão
 -

P

re
g

ão

E
le

tr
ô

n
ic

o
 1

4°
. 1

30
6.

01
12

02
2.

 A
 P

re
g
o
ei

ra
 d

a
C

am
ar

a
M

un
ic

ip
al

 d
e

P
ar

ai
pa

ba
iC

 E
, l

am
a

pú
bl

ic
o

P
ar

a
co

nh
ec

im
en

to
 d

o
s

in
te

re
ss

ad
as

 a
 a

be
rt

ur
a

d
o

 P
re

g
ão

 E
le

tr
ôn

ic
o

N
°.

 1
30

6.
01

/2
02

2.
 °

v
io

l
o
b
je

to
 é

 a
 a

qu
is

iç
ão

 d
e

ve
ic

ul
os

 p
ar

e
a

C
âm

ar
a

M
un

ic
ip

al
 d

e
P

ar
ai

p
ab

a
-

G
E

,
co

nf
or

m
&

es

p
ec

if
ic

aç
õ

es
 d

o
 T

er
m

o
d

e
R

ef
er

an
ci

a.
 I

nI
ci

o
do

 a
co

lh
im

en
to

 d
as

 p
ro

p
o
st

as
 d

e
p

re
ço

s:

14
/0

6/
20

22
. D

at
a

d
e

ab
er

tu
ra

 d
as

 P
ro

p
o

st
as

 d
e

P
re

ço
s:

 2
8/

06
/2

02
2

is
 0

9h
0O

rn
in

.
P

ar
a

ef
ei

to

d
es

ta
 l

ic
it

aç
ão

 d
ev

er
á

se
r

le
va

do
 e

m
 c

on
si

de
ra

çã
o

o
 h

or
ár

io
 o

fi
ci

al
 d

e
B

ra
si

li
a.

 0
 °

d
ia

l
e

se
u

s
an

ex
o
s

en
co

nt
ra

m
-s

e
di

sp
on

iv
ei

s
n

o
s

se
g
u
in

te
s

ol
ho

s
el

et
rô

n
ic

o
s

m
in

v.
bb

in
ne

tc
om

.b
r,

vo

ii
nv

ic
e.

ce
.g

o4
.b

r
e
 n

o
e-

m
ai

l:
 c

ar
na

ra
m

un
io

pa
l.

pa
ra

ip
ab

a@
ou

ll
oo

k.
co

m
.

P
ar

ai
p
ab

a/
C

E
,

1
3

 ,

d
e

ju
n

h
o

 d
e

20
22

. M
ar

ia
na

 M
or

ei
ra

 B
at

is
ta

_
P

re
g
o
ei

ra
 d

a
C

er
n
ar

a
M

un
ic

ip
al

.

E
st

a
d

o
 d

o

C

ea
ra

-

C
â
m

a
ra

M

u
n

ic
ip

al

d
e

O
u
ix

el
ô

-

A
v

is
o

d

e

R

a
ti

fi
c
a
ç
ã
o

.
0

E
x

ce
le

n
ti

ss
im

o
 S

en
h

o
r

O
rd

en
ad

o
r

d
e

D
es

p
es

aS
 d

a.
 C

âm
ar

a
M

un
ic

ip
al

 d
e

Q
ui

xe
li

di
C

E
,-

i
ab

ai
x

o
 a

ss
in

ad
o
s,

 n
o
 u

so
 d

e
su

e
s

at
ri

b
u

iç
õ

es
 l

eg
ai

s,
 c

o
n

si
d

er
an

d
o

 o
 q

u
a

co
n
st

a
dO

 ;

P
ro

c
e
ss

o
 A

d
m

in
is

tr
at

iv
o

d

e
A

d
es

ão
 a

 A
ta

d

e
R

eg
is

tr
o

 d
e

P

re
ço

s
au

tu
ad

o
 s

o
b

rif

.'„

2
0

2
2

.0
6

.0
7

.1
,

ve
m

 R
at

if
ic

ar
 a

 D
ec

la
ra

çã
o
/C

o
m

u
n
ic

aç
ão

 d
e

A
d
es

ão
 a

 A
ta

 d
e

R
eg

is
tr

o
 d

t-
P

re
ço

s
N

°2
02

1.
1>

92
3.

09
01

 -
A

R
P

,
O

ri
ge

m
:
P

re
g
ão

 P
re

se
n
ci

al
 N

°2
7

.0
8

.2
0

2
1

.0
1

 -
 S

 R
PP

-„
..4

O
rg

ao
 G

er
en

ci
ad

o
r:

 M
un

ic
ip

io
 d

e
S

a
n
ta

n
e
d
o
 C

ar
ir

i/
C

E
,

F
u

n
d

am
en

ta
çã

o
:

A
rt

1

5
 d

a
le

i
*

8
.6

6
6

/9
3

;
O

bj
et

o:
 a

d
e
sã

o
 a

 A
la

d

e
 R

eg
is

to
 d

e
P

re
ço

s
p

ar
e

R
eg

is
tr

o
d

e
 P

re
ço

s
p
ar

a.
_

.r
il

s
co

n
tr

at
aç

ão
 d

e
se

rv
iç

o
s

es
p
ec

ia
li

za
d
o
s

a
se

re
m

 p
re

st
ad

o
s

n
a

re
al

iz
aç

ão
 d

e
 p

ub
4 '

iv

le
ga

l
p

ar
e

di
vu

lg
aç

ão
 d

e
ed

it
ai

s,
 c

o
n
tr

at
o
s

a
o

u
tr

o
s

d
o
cu

m
en

to
s

of
ic

ia
is

 d
e

.
C

am
ar

a
M

un
ic

ip
al

 d
e

O
u
ix

el
d
/c

e;
 E

m
pr

es
a:

1-
te

de
li

ta
 N

o
g

u
ei

ra
 V

ie
ir

a
M

E
, i

n
sc

 '

N
P

1.
?

n°
 0

7.
77

9.
24

2J
00

01
-7

4;

V
al

or
:

R
$

3

4
.8

0
0

,0
0

 (
tr

in
ta

e
 q

u
at

ro

m
l

e

o'
e

t

la
is

)
. f

O
u
ix

el
ti

/C
E

 1
0
 d

e
ju

n
h
o
 d

e
20

22
_

Jo
se

 F
ra

n
ci

sc
o

 d
o

 N
as

ci
m

en
to

.

E
st

ad
o
 d

o
 C

ea
ra

 -
C

âm
ar

a
M

un
ic

ip
al

 d
e

R
ed

en
çã

o

A
vi

so
 d

e
L

ic
it

aç
ão

co

03

06
.0

1/
20

22
-P

E
. A

 C
am

ar
a

M
un

ic
ip

al
 d

e
R

ed
en

çã
o,

 a
tr

av
és

 d
a

si
re

 P
re

go
ei

ra
,

Ili

q
u

e
re

a
li

z
a
rá

a
s

0
8
:4

0
,

d
o

d
ia

2
8

d

e

Ju

n
h
o

d

e

2
0
2
2
,

n
o

e
n
d
e
re

ç

I
r&

ri
co

ha

ps
:/

/c
or

np
 ra

s.
 m

aa
te

cn
ol

og
ia

co
m

 b
it

 P
re

gã
o

E
le

tr
ôn

ic
o

n°
03

06
.0

11
20

22
-P

E
. O

bi

:
d

e
so

lu
çã

o
de

 T
I

d
e

ac
or

do
 o

w
n

a
s

ne
ce

ss
id

ad
e

da
 C

.S
m

ar
a

M
un

ic
ip

al
 d

e
R

ed
e

o

fo
rm

p
es

pe
ci

fi
ca

çõ
es

 e
 q

ua
nt

it
at

am
s

es
ta

be
le

ci
do

s
no

 T
er

m
o

de
 R

ef
er

an
ci

a
do

 E
d

it
a

0

an
ex

os
,

po
de

rã
o

se
r

ob
ti

do
s

no
s

en
de

re
ço

s
el

et
tn

C
o

s
ht

tp
s:

ec
iv

np
ra

s.
m

2a
te

cn
ol

og
ia

hr

ps
fi

li
cl

ta
co

es
tc

e.
ce

.g
m

br
fi

nc
le

xp
hp

/l
ic

it
ac

ao
ta

be
rt

as
.

In
fo

rm
aç

õe
s

pe
lo

te

le
fo

ne
:

(8
5)

13

10
 o

u
no

 e
nd

er
eç

o:

E
st

r.
 C

E
-0

60

(P
ar

a
A

ra
co

ia
be

),

31
2.

 R
ed

en
çã

o
-

C
E

.
62

79
0-

00
0C

R

ed
en

vi
o/

C
E

, 1
4

d
e

ju
n
h
o
 d

e
20

22
_

M
ar

ia
 L

im
a

d
e

A
nd

ra
de

  -
 P

re
g
o
ei

ra
.

1E
st

ad
o

 d
o

 C
ea

ra
 -

P

re
fe

it
u

ra
 M

un
ic

ip
al

 d
e

H
or

iz
on

te
 -

 A
v

is
o

 d
e
 A

n
u

la
çã

o
"-

 T
om

ad
a

d
e
 1

P

re
ço

s
ft

°
20

21
.0

6.
14

.1
.

F
aç

o
 s

ab
er

 q
u

e
o
 S

r.
 R

ic
ar

do
 D

an
ta

s
S

am
pa

io
,

S
ec

re
te

ri
o

di
4t

1
In

fr
ae

st
ru

tu
ra

,
U

rb
an

is
m

o,
 A

gr
op

ec
ua

rl
a

e
 R

ec
ur

so
s

H
ld

ri
oo

s,
 d

o
 M

un
ic

ip
io

 d
e

I k
ai

zo
nt

e/
C

Et
; -

-,
Ir

is
 u

sa
st

e
su

as
 a

tr
ib

ui
çõ

es
 le

ga
is

, e
m

 e
sp

ec
ia

l o
 d

is
po

st
o

ri
a

L
ei

 F
ed

er
al

 n
°

8.
66

6/
93

, a
lt

er
ad

a
e
'

co
n
so

li
d
ad

a
em

 e
sp

ec
ia

l
em

 s
e
u

 A
rt

.
49

,
de

te
rm

in
ou

 a
 M

u
ta

çã
o
 d

a
T

om
ad

a
d

e
P

re
ço

s
N

.f
.i

02
1.

06
.1

4.
1,

 e
n

i
ra

zã
o
 d

o
s

m
ot

iv
es

 a
le

g
ad

o
s

no
 T

er
m

o
d

e
A

nu
la

çã
o,

 v
id

e
d
o
cu

m
en

to
s,

.
co

st
ad

o
s

ao
s

au
to

s
do

 p
ro

ce
ss

o
.

A
 I

nt
eg

ra
 d

o
T

er
m

o
d

e
A

nu
la

çã
o

e
 d

em
ai

s
in

fo
rm

aç
õe

s
p

o
d

er
ão

 s
er

 o
bt

id
os

 n
os

 e
n
d
er

eç
o
s

el
et

rô
ni

co
s:

 w
w

w
.tc

e.
ce

.g
ov

.b
r

/ w
ii

ne
ho

ri
zo

nt
e.

ce
.g

ov
, b

e
 i

di
 o

ri
zo

n
te

/C
E

, 1
3
 d

e
ju

n
h

o
 d

e
2
0
2
2
. R

o
si

ti
n
d
ia

 R
ib

ei
ro

 d
a

S
il

v
a
-P

re
si

d
e
n

te
 d

a
C

P
L

.-
-

'E
st

ad
o

do
 C

ea
rá

 -
 I

ns
ti

tu
to

 d
e

P
re

vi
d'

en
cl

a
d
o
s

S
er

vi
do

re
s

d
o

 M
un

ic
ip

io
 d

e
Ic

ap
ui

 -
 1

C
A

PR
E

V

v
is

e
d

e
in

ex
ig

lia
lli

da
de

 d
e

L
ic

it
aç

ão
 -

 P
ro

ce
ss

o
tt

°
01

.0
6.

01
.2

02
2.

 0
 M

un
ic

ip
lo

 d
e

ic
ap

u
in

e
r

c,
m

un
ic

a
qu

e,
 o

pô
s

ra
tif

ic
aç

ão
 p

ro
fe

ri
da

 e
0

P
ro

ce
ss

o
n°

01
.0

6.
01

20
22

. c
i I

ns
tit

ut
o

de
 P

re
vi

dê
nc

ia
 d

o
s.

.
Se

rv
id

or
es

 d
o

bi
on

ic
ip

io
de

 ic
ap

ul
 r

ec
on

he
ce

u
se

r i
nm

ig
iv

el
 d

e
6c

ita
si

So
, c

an
 fu

nd
am

en
to

 n
oA

rt
. 2

5
 da

" '

Le
i F

ed
er

al
 n

°8
.6

68
/9

3
e

su
as

 a
lt

er
aç

õe
s

po
st

er
io

re
s

ci
c

A
rt.

 2
°

da
 L

ei
 F

ed
er

al
 n

°
14

.0
39

 d
e

1
7
 d

e,
 •

ag
os

to
 d

e
20

20
,

co
nt

ra
ta

r
o

s
se

rv
iç

os
 o

fe
re

ci
do

s
pe

la
 e

m
pr

es
a

C
as

pa
 S

er
vi

ço
s

d
e

C
on

ta
bi

lid
ad

e

.

C.

C
o

o

cra

o

7,0 To
et et

.2)OJ • 0
O O id Cd O C
O 4)
O 61 O

CB 45' I 8 O)

.flo

1c9 tf) ' 0 as
a

IV" J.-, .141 rt:J

-á '' ,§ -8 4L,' i.g o -....
E 8 -8 E 4's 8 'Ej E .g 1.'

o
—0 o  ,,,,:,

o 8 49 E 322' lj
E . E . - 8 • 8 c :r  '•

E
• E- ' '  oc

,5 °:8 E 8.; e % ... A ,„e. ,...., .., .„
I., to d o 41 2 eg• = 4.., o

,, cr= orà4 -g
o 00

< 5 8 s8
. [4

6
o 2' sm°

6 55-.5
tu) Et 'E

CC

4i."?.<6e="'""w.anowite:.'•